关于填写教师个人主页信息的通知
各位老师：
    为促进信息交流和沟通，方便大家更好的参与国际交流合作，学校为每一位教师开辟了教师个人主页，教师主页分中、英文版，内容包括基本信息、研究方向、荣誉奖励、学术成果、课程教学、论文专著、科研团队、著作、论文文章、主持项目、参加学术会议、学术成果、社会兼职等。
    为了建立和改善教师个人主页，需要教师本人登录填写信息。烦请各位老师在1月10日之前登录jszy.seu.edu.cn/login.jsp填写，用户名和密码与信息门户登录一致，具体操作详见《教师个人主页系统使用说明》。如有问题详询孙志宏老师，联系电话52090773。
    请大家积极参与，如实填写信息，为扩大对外交流展示提供更广阔的空间。
    特此通知。

经济管理学院
二〇一三年十二月

教师个人主页系统使用说明
访问方式:
前台地址：jszy.seu.edu.cn
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\31336305\QQ\WinTemp\RichOle\0K6[Q{32%7Y50YL6{PT_LNK.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\31336305\QQ\WinTemp\RichOle\0HL8L]8PP_)HY9WX5)}B5Q1.jpg]

管理地址：jszy.seu.edu.cn/login.jsp
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\31336305\QQ\WinTemp\RichOle\AR7[CYOV(ZC]O$ROAAEIC]2.jpg]
维护教师信息
1、 输入用户密码后，进入这个界面，维护相关信息即可；
[image: ]

2、 这个界面可以维护英文版信息：
[image: ]
3、 这个界面可以更换风格
[image: ]

说明：
1、 科研团队  要列出所带硕士、博士研究生名单（为随后学生主页实施提供展示平台）

image4.png
i)

HHERA
B
WHEE

EHIRE
BIFAREW
FARER
HERE

H#E

AadiEl

BT

A

TfeEA

1

R

R

BFRAE

e

BiRdht

test2@seu.edu.cn

Eoaitht

A 190 BB AREH E
ZREZARS 19T
NEBESEBLRES
FREELRBASR AN
T SEARATYETRE

EiET . 1005E RIBIEES YL
EARERRMFRNERL 5
SLFAMA

TARRIROR T R RRET -
SFH CEREHSEE T MFER

HAIET: (988/1000)

7 ST (0/1000)

S

A E TR

image5.png
Basic Infornation
degres career: | B v
Research Fields o wER
Honor Revard post Pluralisn
Curriculun
Teaching poplaras shone
Thesis Honograph
Research Tean fax office Tocstion
Literary ok wfice houws e
Paper Articles
anail: | test2@seu.edu.cn henepagelBL
Chair Project
Conferenc profile
Acadenic
Achievenents y
Secial work Enter Prompt (0/1000)
work experi ence.

HIFAE]

image6.png
ISR

e

o]

nain bt

Listeolnn hin
displayingo. hin

nain_sn. htn

2013-12-17 14:04:08

2013-12-17 14:04:08

2013-12-17 14:04:08

2013-12-17 14:04:08

NNNN
Eippe

image1.jpeg
R Faculty of SEU

(EMANBIES, B, SRR AT

& ST
CEB10 - WIE4 - BEE2
SWEL - FEE1 - BBO
SBEO0 - EEO - BIMRO
CEMO - EEO - BHO
@ﬁ‘ﬁﬁgl

BEEHIEERS|

ERFE | RIEYR | ESHRYR | BENFSTRYSR
| TS | aFHFSTRYR | 875 | GalkF |

PHER | MENFSTEYR | ANFR | 588 | a5
TR¥E | SNEEYR | HER | EFHIEE | X@ER | R
BHESTEYR | ZAFR | #5995 | BE¥R | ARDEFSR
| SEBEFE | WENRFSTRYR iR | £9RE
SEFTEYR | SMETE | 2REFE | BEE | £a0
Fifzn | HEETEL |

SRR

RS

FEEH5|

ABCDEFGHI JKLMNO
PQRSTUVWXYZ

image2.jpeg
O, EFERSEsR &R

Isate & HET Ease-4 HRE IR E2 3 EfTH =R Ea BE
=ER e axE AR L) =0 R

SH20FICR SHIBRICR BR A T-AER

image3.jpeg
y kG

Southeast University

BH A A ER